



MARSZAŁEK SENATU
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, 11 stycznia 2021 r.

prof. TOMASZ GRODZKI

Pan
Jan Maria Jackowski
Senator Rzeczypospolitej Polskiej

Szanowny Panie Senatorze,

przekazuję Panu Senatorowi, w załączeniu, odpowiedź jaką otrzymałem z Biura Spraw Senatorskich, do którego to Biura skierowane zostało oświadczenie Pana Senatora, w sprawie formularzy rozliczeń środków finansowych i ewidencji wydatków biur senatorskich, złożone na posiedzeniu Senatu w dniu 17 grudnia 2020r. Z otrzymanej informacji wynika, że po dokonaniu przeglądu i wprowadzeniu nowych formularzy w zakładce „Wzory i druki”, taka sytuacja nie powinna się już powtórzyć.

Z poważaniem
Tomasz Grodzki.



KANCELARIA
SENATU

BIURO SPRAW SENATORSKICH

Warszawa, 8 stycznia 2021 r.

BSS.SSS.081.5.2021

Pan
Prof. Tomasz Grodzki

Marszałek Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej

**Informacja Biura Spraw Senatorskich
w sprawie oświadczenia Pana Senatora Jana Marię Jackowskiego,
w sprawie formularzy rozliczeń środków finansowych i ewidencji
wydatków biur senatorskich, złożonego na posiedzeniu Senatu
w dniu 17 grudnia 2020 r.**

W odpowiedzi na Oświadczenie Senatora Jana Marii Jackowskiego w sprawie formularzy rozliczeń środków finansowych i ewidencji wydatków biur senatorskich, złożone na posiedzeniu Senatu w dniu 17 grudnia 2020 r., przekazane do Biura Spraw Senatorskich w dniu 4 stycznia 2021 r. informuje, iż z dniem 1 stycznia 2021 r. weszły w życie zmiany w Zarządzeniu nr 16 Marszałka Senatu z dnia 7 listopada 2019 r. w sprawie warunków organizacyjno-technicznych tworzenia, funkcjonowania i znoszenia biur senatorskich. Wśród wprowadzonych zmian są zmiany formularzy rozliczeń środków finansowych i ewidencji wydatków biur senatorskich. Zmiany te zostały już opublikowane na stronach internetowych Kancelarii Senatu w zakładce „Warunki wykonywania mandatu senatorskiego”, na podstronie „Wzory i druki” w pkt III (Biuro senatorskie). Na tej podstronie, jako ostatnia pozycja pkt-u III, zamieszczony jest „Kalkulator dochodów i wydatków - Sprawozdanie i ewidencja”. Jest to nowo opracowane przez pracowników BSS narzędzie, które ułatwia prowadzenie ewidencji wydatków na biuro senatorskie i sporządzanie sprawozdania rocznego z tych wydatków. Kalkulator ten został już rozesłany do wszystkich biur senatorskich.

Przy okazji wprowadzania nowych formularzy rozliczeń i ewidencji, dokonano przeglądu pozostałych informacji znajdujących się w zakładce „Warunki wykonywania mandatu senatorskiego”. Trzeba w tym miejscu zaznaczyć, że wzory i druki rozmaitych formularzy, służące pomocą senatorom i pracownikom ich biur, znajdują się na stronie internetowej Kancelarii Senatu w niezmienionej formie od

wielu lat. Zawartość tych stron jest okresowo weryfikowana, nie mniej jednak nastąpiła przejściowa niezgodność pomiędzy zawartością formularzy a ich opisami.

Po zamianie zarządzenia taka sytuacja już nie powinna się powtórzyć.

 paważaniem,

 Dyrektor
Białkowska
Anna Białkowska